
Zarządzenie Nr V/477/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów.

          Na podstawie art. 33 ust. 2 z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1.

W treści Regulaminu Organizacji Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik do
Zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie
nadania Regulaminu Organizacji Urzędowi Gminy Baranów, w § 22 ust. 11 otrzymuje

brzmienie:
       „ § 22 ust. 11

  Realizacja zadań Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych w UG Baranów
zgodnie z ustawą z dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji niejawnych”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania za mocą obowiązującą od dnia 4 mają 2009
roku.


